
Termine für das Berufsbegleitende Studium (BFG)

Sommersemester 2019

Monat Konsultationstage

1. 16.03.2019 erster Konsultationstag

2. 23.03.2019

3. 06.04.2019

4. 13.04.2019

5. 27.04.2019

6. 11.05.2019

7. 18.05.2019

8. 25.05.2019

9. 15.06.2019

10. 22.06.2019

Juni 29.06.2019

01.07. B

02.07. l

03.07. o

04.07. c

05.07. k

06.07. letzter Konsultationstag

Juli 13.07.2019 Prüfungstag

März

April

Mai

Juni

Prüfungstag

Juli


