## Termine für das Berufsbegleitende Studium (BFG) Sommersemester 2019

Monat	Konsultationstage			
März	1. 2.	16.03.2019 23.03.2019		erster Konsultationstag
April	4.	06.04.2019 13.04.2019 27.04.2019		
Mai		11.05.2019 18.05.2019 25.05.2019		
Juni	9. 10.	15.06.2019 22.06.2019		Priifungetag
Juli		01.07. 02.07. 03.07. 04.07. 05.07. <b>06.07.</b>	B I o c k	Prüfungstag letzter Konsultationstag
;		13.07.2019		Prüfungstag